
M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

Bieg 1

1 92 10016112084 SEREMAK Nikola GK PIAST Szczecin 12'00

2 77 10084386647 SCHULZ Sandra LARK ZIEMIA DARŁOWSKA
3 85 10054664938 GORZKIEWICZ Barbara KS Społem SUUS Central 
4 44 10052493754 BŁASZCZAK Joanna UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK
5 65 10076698486 JANKOWSKA Nikola ALKS -Stal _Ocetix-Iglotex Grudziadz

Bieg 2

1 87 10096191648 GŁOWACKA Matylda KS Społem SUUS Central 12'41

2 63 10078979707 GŁOWACKA Natalia ALKS -Stal _Ocetix-Iglotex Grudziadz
3 73 10077942615 KACZMARCZYK Natalia LARK ZIEMIA DARŁOWSKA
4 52 10080788250 SKRZYŃSKA Weronika ZTS Glinnik
5 86 10111052654 WILIJEWICZ Anastazja KS Społem SUUS Central 

Bieg 3

1 90 10053904294 WĘŻYK Natalia KS Społem SUUS Central 12'72

2 82 10077999805 HOJKA Paulina LARK ZIEMIA DARŁOWSKA
3 76 10080786432 PATORA Aleksandra LARK ZIEMIA DARŁOWSKA
4 46 10128424748 RADZIO Jagoda UKS KOLARZ Nadarzyn
5 47 10080287890 STAWIRAJ Aleksandra UKS KOŹMINIANKA Koźminek

Z każdego biegu 2 pierwsze zawodniczki otrzymują kwalifikacje do 1/2 finału.

Pozostali  walczą w 2 repasażach. Z repasaży po 3 pierwsze zawodniczki otrzymują kwalifikację do 1/2 finału

PUCHAR POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM w KAT. ELITA

ELIMINACJE DO MISTRZOSTW POLSKI - OMNIUM JUNIORÓW - I seria

PRUSZKÓW 25-26.02.2023

WYNIKI

KEIRIN - 1 RUNDA

KOBIETY OPEN



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

Bieg 1

1 65 10076698486 JANKOWSKA Nikola ALKS -Stal _Ocetix-Iglotex Grudziadz 12'07

2 85 10054664938 GORZKIEWICZ Barbara KS Społem SUUS Central 
3 76 10080786432 PATORA Aleksandra LARK ZIEMIA DARŁOWSKA
4 46 10128424748 RADZIO Jagoda UKS KOLARZ Nadarzyn
5 47 10080287890 STAWIRAJ Aleksandra UKS KOŹMINIANKA Koźminek

Bieg 2

1 73 10077942615 KACZMARCZYK Natalia LARK ZIEMIA DARŁOWSKA 12'81

2 86 10111052654 WILIJEWICZ Anastazja KS Społem SUUS Central 
3 44 10052493754 BŁASZCZAK Joanna UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK
4 52 10080788250 SKRZYŃSKA Weronika ZTS Glinnik

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

Bieg 1

1 92 10016112084 SEREMAK Nikola GK PIAST Szczecin 11'95

2 63 10078979707 GŁOWACKA Natalia ALKS -Stal _Ocetix-Iglotex Grudziadz
3 90 10053904294 WĘŻYK Natalia KS Społem SUUS Central 

4 73 10077942615 KACZMARCZYK Natalia LARK ZIEMIA DARŁOWSKA
5 76 10080786432 PATORA Aleksandra LARK ZIEMIA DARŁOWSKA
6 86 10111052654 WILIJEWICZ Anastazja KS Społem SUUS Central 

Bieg 2

1 87 10096191648 GŁOWACKA Matylda KS Społem SUUS Central 12'22

2 44 10052493754 BŁASZCZAK Joanna UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK
3 65 10076698486 JANKOWSKA Nikola ALKS -Stal _Ocetix-Iglotex Grudziadz
4 82 10077999805 HOJKA Paulina LARK ZIEMIA DARŁOWSKA
5 77 10084386647 SCHULZ Sandra LARK ZIEMIA DARŁOWSKA
6 85 10054664938 GORZKIEWICZ Barbara KS Społem SUUS Central 

KOBIETY OPEN

WYNIKI

KEIRIN - REPASAŻE

KOBIETY OPEN

WYNIKI

KEIRIN - 1/2 FINAŁU



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

Bieg o miejsca 7-12

1 77 10084386647 SCHULZ Sandra LARK ZIEMIA DARŁOWSKA 12'53

2 76 10080786432 PATORA Aleksandra LARK ZIEMIA DARŁOWSKA
3 73 10077942615 KACZMARCZYK Natalia LARK ZIEMIA DARŁOWSKA
4 85 10054664938 GORZKIEWICZ Barbara KS Społem SUUS Central 
5 82 10077999805 HOJKA Paulina LARK ZIEMIA DARŁOWSKA
6 86 10111052654 WILIJEWICZ Anastazja KS Społem SUUS Central 

Bieg o miejsca 1-6

1 92 10016112084 SEREMAK Nikola GK PIAST Szczecin 11'78

2 44 10052493754 BŁASZCZAK Joanna UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK
3 90 10053904294 WĘŻYK Natalia KS Społem SUUS Central 

4 87 10096191648 GŁOWACKA Matylda KS Społem SUUS Central 
5 65 10076698486 JANKOWSKA Nikola ALKS -Stal _Ocetix-Iglotex Grudziadz
6 63 10078979707 GŁOWACKA Natalia ALKS -Stal _Ocetix-Iglotex Grudziadz

WYNIKI

KEIRIN - FINAŁ

KOBIETY OPEN



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

1 92 10016112084 SEREMAK Nikola GK PIAST Szczecin
2 44 10052493754 BŁASZCZAK Joanna UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK
3 90 10053904294 WĘŻYK Natalia KS Społem SUUS Central 

4 87 10096191648 GŁOWACKA Matylda KS Społem SUUS Central 
5 65 10076698486 JANKOWSKA Nikola ALKS -Stal _Ocetix-Iglotex Grudziadz
6 63 10078979707 GŁOWACKA Natalia ALKS -Stal _Ocetix-Iglotex Grudziadz
7 77 10084386647 SCHULZ Sandra LARK ZIEMIA DARŁOWSKA
8 76 10080786432 PATORA Aleksandra LARK ZIEMIA DARŁOWSKA
9 73 10077942615 KACZMARCZYK Natalia LARK ZIEMIA DARŁOWSKA

10 85 10054664938 GORZKIEWICZ Barbara KS Społem SUUS Central 
11 82 10077999805 HOJKA Paulina LARK ZIEMIA DARŁOWSKA
12 86 10111052654 WILIJEWICZ Anastazja KS Społem SUUS Central 
13 46 10128424748 RADZIO Jagoda UKS KOLARZ Nadarzyn
13 47 10080287890 STAWIRAJ Aleksandra UKS KOŹMINIANKA Koźminek
13 52 10080788250 SKRZYŃSKA Weronika ZTS Glinnik

WYNIKI KOŃCOWE

KEIRIN 

KOBIETY OPEN
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